

【公表用内訳書】

工事名称 米子警察署蚊屋駐在所下水道接続ほか工事

工事場所 米子市蚊屋ほか

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
機械設備工事	1	式	3,272,412	
計			3,272,412	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			2,457,588	
工事価格	1	式	5,730,000	
消費税等相当額	1	式	573,000	消費税率 10 %
工事費 (内、法定福利費概算額 315,150円)	1	式	6,303,000	

米子警察署蚊屋駐在所		排水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
既設配管接続	排水管 切断・接続	1	式		6,140.	別紙 00-0001
配管分岐 (樹脂管類) ・手間のみ 計	配管分岐 100A 保温無	1.	か所	6,140.	6,140.	
					6,140.	
掲示板新設	1230×170×2600H 基礎共	1	式		334,221.	別紙 00-0002
掲示板	1230×170×2600H	1.	個	297,000.	297,000.	
捨てコンクリート		0.1	m3	40,000.	4,000.	
コンクリート	生コン人力打設	0.2	m3	40,300.	8,060.	
砂利地業	切込み砕石	0.1	m3	8,510.	851.	
型枠	一般用	1.1	m ²	11,100.	12,210.	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	0.4	m ²	700.	280.	
根切り(人力)		0.9	m3	8,660.	7,794.	
埋戻し	人 力 根切り土	0.6	m3	6,710.	4,026.	
計					334,221.	

米子警察署蚊屋駐在所		排水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アスファルト復旧		1	式		128,002.	別紙 00-0003
アスファルト舗装	A-5-10 密粒 クラッシュヤーン 特に狭い場所 人力	22.3	m ²	5,740.	128,002.	
計					128,002.	
L型擁壁基礎復旧		1	式		31,885.	別紙 00-0004
コンクリート	生コン人力打設	0.2	m3	40,300.	8,060.	
捨てコンクリート		0.1	m3	40,000.	4,000.	
砂利地業	切込み砕石	0.2	m3	8,510.	1,702.	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	1.2	m ²	700.	840.	
鉄筋	D10	2.2	kg	310.	682.	
鉄筋	D13	10.1	kg	310.	3,131.	
差筋フカー	10mm	2.	本	410.	820.	
差筋フカー	12mm	23.	本	550.	12,650.	
計					31,885.	

米子警察署蚊屋駐在所		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管類撤去		1	式		6,380.	別紙 00-0005
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)撤去	屋外架空・暗渠 13A	1.	m	340.	340.	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)撤去	地中配管 13A	3.	m	270.	810.	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)撤去	地中配管 100A	3.	m	1,460.	4,380.	
小口径樹撤去	100-300φST×250H レジコン蓋	1.	組	850.	850.	
計					6,380.	
掲示板撤去		1	式		32,961.	別紙 00-0006
コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	0.2	m3	93,400.	18,680.	
根切り(人力)		0.9	m3	8,660.	7,794.	
山砂		0.2	m3	8,950.	1,790.	
埋戻し	人力 根切り土	0.7	m3	6,710.	4,697.	
計					32,961.	

米子警察署蚊屋駐在所		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アスファルト撤去		1	式		69,175.	別紙 00-0007
舗装カッター切断	アスファルト 200t以下	9.5	m	890.	8,455.	
アスファルト撤去	A-5-10	2.4	m3	25,300.	60,720.	
計					69,175.	
L型擁壁基礎撤去		1	式		32,000.	別紙 00-0008
舗装カッター切断	コンクリート 200t以下	4.5	m	2,960.	13,320.	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	0.2	m3	93,400.	18,680.	
計					32,000.	
穴埋め補修	側溝部配管撤去跡	1	式		272.	別紙 00-0009
モルタル	防水	0.1	m ²	2,720.	272.	
計					272.	

米子警察署蚊屋駐在所		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
既設配管切断	フロー管	1	式		6,140.	別紙 00-0010
配管切断 (樹脂管類)	配管切断 13A 保温無	2.	カ所	3,070.	6,140.	
計					6,140.	
合併処理浄化槽撤去	仮設工事	1	式		114,240.	別紙 00-0011
梯子		4.2	m	4,790.	20,118.	
整理清掃 後片付け	小規模 -	18.2	m ²	2,210.	40,222.	
安全ネット張り (水平張り)	防災ポリエステル	10.	m ²	760.	7,600.	
安全対策	A型ハリケート [®] 1200×800	10.	台	380.	3,800.	
水中ポンプ		1	式		42,500.	
計					114,240.	

米子警察署蚊屋駐在所		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
合併処理浄化槽撤去	解体撤去工事 (フロー撤去共)	1	式		446,916.	別紙 00-0012
合併処理浄化槽内部消毒	消石灰散布	1	式		4,250.	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	1.62	m ³	93,400.	151,308.	
根切り(機械)	バックホウ 0.13m ³ 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	9.1	m ³	2,730.	24,843.	
山砂		10.8	m ³	8,950.	96,660.	
埋戻し	機械バックホウ 0.13m ³ 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	9.1	m ³	3,850.	35,035.	
床付け	総掘り	10.	m ²	290.	2,900.	
とりこわし機械 運搬 (バースマシン、バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型 0.13m ³	1.	往復	44,800.	44,800.	
合併処理浄化槽撤去	分別手間共	1	式		85,000.	
フロー撤去		1	式		2,120.	
計					446,916.	

調査研究棟		冷暖房設備			機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
搬入・据付費		1	式		80,000.	別紙 00-0013	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 12.5kW以下	1.	台	48,400.	48,400.		
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 12.5kW以下	1.	台	31,600.	31,600.		
計					80,000.		
あと施工アンカー		1	式		5,760.	別紙 00-0014	
あと施工アンカー	接着系 全ねじボルト M10×140	4.	本	1,030.	4,120.		
あと施工アンカー	金属拡張式 10mm	4.	本	410.	1,640.		
計					5,760.		

調査研究棟		冷暖房設備			機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
室外機基礎	1200×800×200H	1	式		45,767.	別紙 00-0015	
型枠	一般用	1.	m ²	11,100.	11,100.		
コンクリート	生コン人力打設	0.2	m ³	40,300.	8,060.		
目あらし	コンクリート面 床	1.1	m ²	1,750.	1,925.		
差筋アンカー	D10	9.	本	468.	4,212.		
鉄筋	D10	7.	kg	310.	2,170.		
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	1.	m ²	700.	700.		
普通作業員		1.	人	17,600.	17,600.		
計					45,767.		
直接仮設		1	式		30,800.	別紙 00-0016	
養生(内部改修)	個別改修	40.	m ²	140.	5,600.		
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	40.	m ²	630.	25,200.		
計					30,800.		

調査研究棟		冷暖房設備			配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
冷媒管		1	式		148,400.	別紙 00-0017	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	14.	m	3,450.	48,300.		
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	14.	m	7,150.	100,100.		
計					148,400.		
配管接続	既設配管接続 (ドレン管)	1	式		4,100.	別紙 00-0018	
配管分岐 (樹脂管類) ・手間のみ 計	配管分岐 25A 保温有	1.	か所	4,100.	4,100.		
					4,100.		
保温		1	式		10,080.	別紙 00-0019	
ドレン管 保温チューブ	10t 25A	1.	m	810.	810.		
保温化粧ケース (樹脂製)	100 × 70	3.	m	3,090.	9,270.		
計					10,080.		

調査研究棟		冷暖房設備			計装工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
電線		1	式		5,460.	別紙 00-0020	
EM-IE電線	1.6mm × 1本	14.	m	390.	5,460.		
計					5,460.		
ケーブル		1	式		11,480.	別紙 00-0021	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 冷媒管共巻	14.	m	820.	11,480.		
計					11,480.		

